
Zarządzenie nr 10/2022 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie 

 

Na podstawie art. 772 § 4 Kodeksu pracy, art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022, poz. 576) oraz § 12 ust 3 pkt 12 lit c Statutu Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w 

Warszawie wprowadzam następujące zmiany: 

1. W § 4: 

1) pkt 10 otrzymuje brzmienie:: 

„10) Wniosek o przyznanie dodatku zadaniowego z tytułu realizacji zadań w ramach projektu”. 

2) po pkt 10 dodaje się pkt 11 – 14 w brzmieniu: 

„11) Aneks do aktu mianowania/umowy o pracę. 

12) Karta czasu pracy / Time sheet. 

13) Miesięczna karta czasu pracy pracownika zatrudnionego w ramach Projektu do Regulaminu 

wynagradzania w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie. 

 14) Regulamin przyznawania nagród rektora nauczycielom akademickim w Akademii Teatralnej 

im. A. Zelwerowicza w Warszawie, stanowiąca załącznik nr 14 do Regulaminu.”; 

2. W § 13: 

1) ust 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wysokość dodatku zadaniowego z tytułu realizacji projektu ustala Rektor na wniosek 

kierownika projektu. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 10 do niniejszego Regulaminu.”; 

2) po ust 6 dodaje się ust 6a i 6 b w brzmieniu: 

„6a Wypłata dodatku zadaniowego z tytułu realizacji projektu wymaga zawarcia aneksu do 

umowy z pracownikiem (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 11 do niniejszego Regulaminu).  

6b Jeżeli wymagają tego przepisy realizowanego projektu, potwierdzenie realizowania 

obowiązków w ramach projektu dokumentuje się w karcie pracy, której wzór stanowi załącznik 

nr 12 do niniejszego Regulaminu.”; 

3) Ust 7 otrzymuje brzmienie 

 „7. Dodatek zadaniowy przysługuje w czasie usprawiedliwionej nieobecności w pracy, nie dłużej    

jednak niż przez okres 3 miesięcy.”. 



3. Uchyla się § 19 i § 20. 

4. Załącznik nr 3 do Regulaminu wynagradzania pracowników Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

5. Załącznik nr 10 do Regulaminu wynagradzania pracowników Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

6. Po załączniku nr 10 do Regulaminu wynagradzania pracowników Akademii Teatralnej im. 

Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie wprowadza się załączniki 11 - 13 w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 3, 4, 5 do niniejszego zarządzenia. 

7.  Dotychczasowy załącznik nr 10 do Regulaminu wynagradzania pracowników Akademii Teatralnej 

im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie stanowi załącznik nr 14 do Regulaminu. 

8. Uchyla się rozdział X. 

 

§ 2 

Ujednolicony tekst Regulaminu stanowi załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników, 

w sposób przyjęty Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie. 

 

 

 

   REKTOR 
 
                      /- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 

 


